

|                                              |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej       |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Gmina Dmosin<br>Dmosin<br>96-061 DMOSIN      |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi                                                                                                     |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>750148213 |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>786646A6FAF49938<br> |                               |
|                                              |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                           | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 18 461 599,48                                                                                                                            | 19 704 851,10                 |
| A.I.                                         | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 679 447,87                                                                                                                               | 755 007,49                    |
| A.II.                                        | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                        | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 22 691,10                                                                                                                                | 18 254,73                     |
| A.V.                                         | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                        | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 17 759 460,51                                                                                                                            | 18 931 588,88                 |
| B.                                           | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 17 542 973,07                                                                                                                            | 17 949 749,55                 |
| B.I.                                         | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 253 013,12                                                                                                                             | 1 114 954,48                  |
| B.II.                                        | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 295 704,61                                                                                                                             | 1 457 317,32                  |
| B.III.                                       | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 296 235,21                                                                                                                             | 2 421 229,93                  |
| B.IV.                                        | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 560 052,84                                                                                                                               | 692 669,56                    |
| B.V.                                         | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 5 290 967,03                                                                                                                             | 5 328 940,61                  |
| B.VI.                                        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 400 524,58                                                                                                                             | 1 572 678,62                  |
| B.VII.                                       | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 126 229,79                                                                                                                               | 132 167,05                    |
| B.VIII.                                      | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                        | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 5 320 245,89                                                                                                                             | 5 229 791,98                  |
| B.X.                                         | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                           | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 918 626,41                                                                                                                               | 1 755 101,55                  |
| D.                                           | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 2 509,20                                                                                                                                 | 0,00                          |
| D.I.                                         | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                        | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                       | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 2 509,20                                                                                                                                 | 0,00                          |
| E.                                           | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |

Urszula Radzikowska  
główny księgowy

2019-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Danuta Supera  
kierownik jednostki

BeSTia

786646A6FAF49938

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.07.02

|           |                                                                                                                                                              |            |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00       | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00       | 0,00         |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 921 135,61 | 1 755 101,55 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 550,53     | 570,69       |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 486,00     | 486,00       |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 64,53      | 84,69        |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00       | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 98 594,04  | 115 729,48   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 98 594,04  | 115 729,48   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00       | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 823 092,10 | 1 639 942,76 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00       | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00       | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 823 092,10 | 1 639 942,76 |
|           |                                                                                                                                                              |            |              |

Urszula Radzikowska  
główny księgowy

2019-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Danuta Supera  
kierownik jednostki

BeSTia

786646A6FAF49938

\_\_\_\_\_  
Urszula Radzikowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-03-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Danuta Supera  
kierownik jednostki